正本

社團法人新北市建築師公會 函

     地址：22065新北市板橋區中山路一段 293-1 號 6樓

     連絡人：許博淳

                    電話：02-89534420#103  傳真：02-89534426

                    電子信箱:ntc103@ntcaa.org.tw

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 109年 4月 1日
發文字號：新北市建師字第 0338號
速別：最速件
密等及解密條件：
附件：

主旨：有關本會受理新北市簡易室內裝修許可審查，實施初期為鼓勵民眾申請

之減半收費自即日起停止，恢復原核定收費標準，請查照。

說明：有關本會受理簡易室內裝修收費部分，實施初期採減半收費方式以鼓勵

民眾申請；本會投入龐大的審查人力並持續滾動檢討，成效日益精進，

為持續維持服務品質及審查成本考量，奉核自即日起停止減半收費，恢

復原核定每件以新臺幣伍仟元之收費基準辦理。

正本：全體會員、新北市室內設計裝修商業同業公會

副本：新北市政府工務局

理事長

mailto:ntc103@ntcaa.org.tw
http://www.tpdc.org.tw/news_list.php